АДМИНИСТРАЦИЯ

АЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2024                                                                                           №  25 - п

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам, расположенным в границах Аевского

сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном

адресном реестре в соответствии с Приложением.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Аевского сельского поселения                                     Т.С. Позднякова

Приложение

к Постановлению

Администрации Аевского

сельского поселения

Большеуковского

муниципального района

Омской области

от 08.10.2024  №  25-п

Перечень земельных участков

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация

№

п/п

Адрес земельного участка Кадастровый номер

земельного участка

1 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Верхние Уки, улица

Кольцевая, земельный участок 11А 55:03:010501:150

2 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Верхние Уки, улица

Речная, земельный участок 10 55:03:010501:58

3 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Верхние Уки, улица

Центральная, земельный участок 11 55:03:010501:32

4 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Поспелово, улица

Поспеловская, земельный участок 40 55:03:010401:4

5 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Решетино, улица

Клементьева, земельный участок 9 55:03:010301:5

6 Омская область ,муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Заречная,

земельный участок 10 55:03:010201:20

7 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Заречная,

земельный участок 11 55:03:010201:72

8 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Заречная,

земельный участок 17 55:03:010201:70

9 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Заречная,

земельный участок 2 55:03:010201:75

10 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Зеленая,

земельный участок 11 55:03:010201:61

11 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Зеленая,

земельный участок 14 55:03:010201:79

12 Омская область, муниципальный район Большеуковский, 55:03:030134:22

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Зеленая,

земельный участок 3

13 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Зеленая,

земельный участок 5 55:03:010201:3

14 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Рабочая,

земельный участок 15 55:03:010201:22

15 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Рабочая,

земельный участок 1А 55:03:010201:90

16 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Рабочая,

земельный участок 29 55:03:010201:85

17 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Рабочая,

земельный участок 3 55:03:010201:12

18 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Уки, улица Рабочая,

земельный участок 34 55:03:010201:152

19 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Чебачиха, улица

Заречная, земельный участок 15 55:03:040201:14

20 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Чебачиха, улица

Заречная, земельный участок 19 55:03:040201:12

21 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Чебачиха, улица

Заречная, земельный участок 3 55:03:040201:18

22 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Чебачиха, улица

Заречная, земельный участок 5 55:03:040201:17

23 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Чебачиха, улица

Заречная, земельный участок 7 55:03:040201:22

24 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, деревня Чебачиха, улица

Заречная, земельный участок 7А 55:03:040201:23

25 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица 60 лет СССР,

земельный участок 13 55:03:010105:56

26 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица 60 лет СССР,

земельный участок 1А 55:03:010104:7

27 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Березовая,

земельный участок 10 55:03:010105:15

28 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Березовая,

земельный участок 1А 55:03:010103:100

29 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Березовая,

земельный участок 1Б 55:03:010103:98

30 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Березовая,

земельный участок 2Б 55:03:010105:115

31 Омская область, муниципальный район Большеуковский, 55:03:010104:4

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Дружбы,

земельный участок 2А

32 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Дружбы,

земельный участок 2Б 55:03:010104:5

33 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Дружбы,

земельный участок 2Е 55:03:010104:6

34 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Звездная,

земельный участок 2 55:03:010105:111

35 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Звездная,

земельный участок 3 55:03:010105:6

36 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Звездная,

земельный участок 5 55:03:010105:117

37 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Звездная,

земельный участок 6 55:03:010105:1

38 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Звездная,

земельный участок 7 55:03:010105:298

39 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 1 55:03:010101:7

40 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 17 55:03:010102:4

41 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 2 55:03:010101:11

42 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 21 55:03:010107:27

43 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 23 55:03:010107:21

44 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 3 55:03:010101:23

45 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 6А 55:03:010107:1

46 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 6Б 55:03:010107:10

47 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 7А 55:03:010107:19

48 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 8А 55:03:010107:20

49 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Молодежная,

земельный участок 9А 55:03:010107:11

50 Омская область, муниципальный район Большеуковский, 55:03:010107:23

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Павлюка,

земельный участок 2

51 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Павлюка,

земельный участок 3 55:03:010107:61

52 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Павлюка,

земельный участок 5 55:03:010107:62

53 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Победы,

земельный участок 16 55:03:010103:17

54 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Победы,

земельный участок 2А 55:03:010103:97

55 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Победы,

земельный участок 4А 55:03:010103:109

56 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Победы,

земельный участок 6 55:03:010103:96

57 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Аев, улица Сергея Лазо,

земельный участок 17 55:03:010101:47

58 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 10 55:03:040101:103

59 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 19 55:03:040101:27

60 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 20 55:03:040101:106

61 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 22 55:03:040101:26

62 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 25 55:03:040101:19

63 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 27 55:03:040101:20

64 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 29 55:03:040101:17

65 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 38 55:03:040101:13

66 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 40 55:03:040101:12

67 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 7 55:03:040101:33

68 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Почтовая, земельный участок 8 55:03:040101:101

69 Омская область, муниципальный район Большеуковский, 55:03:040101:41

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Сосновая, земельный участок 11

70 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Сосновая, земельный участок 13 55:03:040101:92

71 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Сосновая, земельный участок 8 55:03:040101:40

72 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Сосновая, земельный участок 9 55:03:040101:102

73 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Таежная, земельный участок 21 55:03:040101:75

74 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Таежная, земельный участок 23 55:03:040101:76

75 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Таежная, земельный участок 24 55:03:040101:24

76 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Таежная, земельный участок 27 55:03:040101:78

77 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Таежная, земельный участок 33 55:03:040101:83

78 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Таежная, земельный участок 4 55:03:040101:65

79 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Таежная, земельный участок 8 55:03:040101:81

80 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Школьная, земельный участок 4 55:03:040101:72

81 Омская область, муниципальный район Большеуковский,

сельское поселение Аевское, село Листвяги, улица

Школьная, земельный участок 8 55:03:040101:69